
 
 

第7回 大阪医科大学整形外科開業医会の御案内（第１報） 
 

 
前略  時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて､この度、『第 7 回 大阪医大整形外科開業医会』を下記の要領にて開催させて頂く運びとなりました。 

開業の先生方のみならず、勤務の先生方にもご参加を頂ける会として出席を募って参ります。 

楽しく意義ある会にしたいと思いますので、多くの先生方のご参加をお待ちしております。 

まずは日程の確保をお願いしたく、第 1 報をお知らせさせていただきます。         草々 

 

 

記 

日時  平成３０年１０月６日（土） １７時００分より 

会場  ホテルグランヴィア大阪  ２０階 「孔雀」 

大阪市北区梅田３丁目１番１号 ＴＥＬ：０６－６３４４－１２３５  

       
 

 
16 時 50 分 帝人ファーマ（株）医薬品情報提供                          帝人ファーマ株式会社 

  

  

1177 時時～～1188 時時    総総会会おおよよびびススキキルルアアッッププ講講座座のの予予定定  

  

  

【【特特別別講講演演】】  １１８８時時～～１１９９時時                         

『腎機能障害・動脈硬化の視点から見た運動器変性疾患の手術成績と鎮痛剤の選択』  

独立行政法人地域医療機能推進機構大阪病院 整形外科 部長 坂浦博伸先生 

 
＊ プログラム終了後、情報交換会を予定しております。 

                                                  共催  大阪医大整形外科開業医会 

                                                        会長      田中 真一郎 

                                                        副会長   辰井  光 

                                                               速水  英夫 

                                                        帝人ファーマ株式会社 


